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 EI: Opeta pienestä asti EI –sanan merkitys. Muistathan kehua, kun koira kiellon jälkeen 
tekee oikein. 

 IRTI: Pentuna suuhun joutuu milloin mitäkin ja irti sana on hyvä opettaa ja kehua, kun 
koira päästää irti vaikkakin saatat joutua kaivamaan milloin mitäkin suusta ☺  

 LUOKSETULO: Käytä pennun nimeä mukavissa tilanteissa. Älä koskaan kutsu pentua, 
ellet ole ”varma” sitä, että se tulee!! 

 JOHDONMUKAISUUS: Muista että sallimasi asiat ovat aina sallittuja ja kielletyt aina 
kiellettyjä asioita 

 : Aina kun annat pennulle jotakin, odota, että se ottaa katsekontaktin. KONTAKTI
 tä näitä MOTIVOINTI: Opeta pennulle taisteluleikki sekä pallojen kanssa leikkiminen. Käy
sekä makupaloja vaihdellen palkkiona opettaessasi pentua. 

 le kylkiä, leikkaa 
, puhdista 

PÄIVITTÄINEN KÄSITTELY: Harjaa turkkia, koskette
kynsiä/koputtele kynnen kärkiä leikkureilla, jotta koira tottuu toimenpiteeseen
korvia, katso hampaita säännöllisesti. 

 äivä jotain sosiaalistamisen hyväksi: (huom. Paras aika SOSIAALISTAMINEN: Tee joka p
siihen on noin 12 viikon ikään asti) Tutustuta pentu erilaisin ihmisiin, liikennevälineisiin, 
ääniin, eläimiin, tilanteisiin jne. Kun itse käyttäydyt tilanteissa rauhallisesti ja normaalisti, 
pentu oppii pian olemaan rennosti mahdollisimman monissa tilanteissa. 

 sähtykö 
hdalla ohi 

OHITUSTILANTEET: Kulkiessanne kadulla pennun kanssa, älkää py
tutustumaan jokaiseen vastaantulevaan koiraan, vaan kulkekaa suurimman osan ko
(aktivoi äänellä/namilla/lelulla pentua ohittamaan ja kun ohitus mennyt hienosti kehu ja 
jatka matkaa) 

 STYS: (sinä olet isäntä, koira vasta sitten) Opeta pienestä pitäen että istutaan 

 

ARVOJÄRJE
kiltisti ja odotetaan lupa (ole hyvä tms.) jonka jälkeen pentu saa ruokansa. Ovesta kuljetaan 
siten että pentu odottaa rauhassa kunnes isäntä/emäntä ja lapset kulkevat ensin ovesta, koira
vasta sitten luvan saatuaan. Koira oppii samalla myös kärsivällisyyttä. Perheenjäsenien 
pureminen (leikillinenkin) ja vasten hyppiminen on hyvä kieltää napakasti (EI) jo pienestä 
pitäen. Muistathan kehua, kun koira kiellon jälkeen tekee oikein. 

 
ms. 

i 

YKSINOLO: Totuta pienestä asti pentu olemaan PÄIVITTÄIN pieniä ja myöhemmin 
pikkuhiljaa pidempiä aikoja yksin, jotta koira tottuisi olemaan haukkumatta/tuhoamatta t
työpäiväsi ajan. Aloita vaikkapa rappukäytävässä istumalla tai roskapussin viennillä. Älä tee 
lähdöstäsi suurta numeroa. Jätä halutessasi vaikkapa radio päälle / ”puuhapaketti = esim. 
teipattu vessapaperirulla, makkaraa sisässä” pennulle ja kävele vain ulos. Odota 
rappukäytävässä aluksi vaikkapa pari minuuttia ja palaa sisälle ja ole niin kuin mitään ei olis
tapahtunut. Älä tee tulostasikaan suurta numeroa. Pikkuhiljaa pidennä aikaa. Parin viikon 
kuluttua voit olla jo pari tuntia poissa, kun pentu on tottunut, että emäntä/isäntä poistuu 
jne. välillä. 

 

a 

 
 

MAASTOLAJIT: Aktivoi pentua halutessasi: Lyhyet jäljestämistehtävät (esim. nakit, 
juustot) 10-20 m:n jälkenä -> tuulen suunta koiran selän takaa jos ollaan ulkona), 
etsimisleikit (ruokakuppi/omistaja/lempilelu helpossa paikassa -> tuulen suunta piilolt
koiraan päin. Vaikeissa maastoissa kulkeminen on myös hyvästä, kunhan muistat olla 
väsyttämättä pentua liiaksi. 




